ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

01.12.2015 № 07-0203

О внесении изменений в Положение о Комитете культуры,
молодежной политики и спорта Администрации города Дудинки

1. Внести в Положение о Комитете культуры, молодежной политики

и спорта Администрации города Дудинки, утвержденное Решением
Городского Собрания от 5 декабря 2006 года № 04-0181 (в редакциях
решений от 13 ноября 2008 года № 02-0021, от 30 марта 2010 года
№ 05-0216, от 24 декабря 2013 года № 02-0045, от 26 ноября 2014 года
№ 04-0116 и от 27 октября 2015 года № 07-0189), изменение, изложив
пункт 8 в следующей редакции:

«8. Комитет возглавляет Заместитель Руководителя Администрации
города – председатель Комитета культуры, молодежной политики и спорта
Администрации города (далее – председатель), назначаемый на должность
и освобождаемый от должности Руководителем Администрации города по
согласованию с Городским Советом, в соответствии с
законодательством.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко